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Z prac Zarządu Województwa 20 listopada

O godzinie 12:00 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach
rozpocznie  się  XXXVIII  sesja  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.  W  obradach
uczestniczył będzie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. O godz. 11.45 (patio przed salą
konferencyjną)  przed  Sesją  Sejmiku  zapraszamy  Państwa  na  briefing  prasowy
przewodniczącego  Sejmiku  Arkadiusza  Bąka.

W tematyce posiedzenia m. in.:

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  o  zmianie1.
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego.
Rozpatrzenie  projektów  uchwał  w  sprawie  nadania  Statutu:  Świętokrzyskiemu2.
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w
Kielcach,  Wojewódzkiemu  Szpitalowi  Zespolonemu  w  Kielcach,  Wojewódzkiemu
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, Świętokrzyskiemu
Centrum  Psychiatrii  w  Morawicy,  Świętokrzyskiemu  Centrum  Ratownictwa
Medycznego  i  Transportu  Sanitarnego  w  Kielcach,  Wojewódzkiemu  Ośrodkowi
Medycyny  Pracy  w  Kielcach.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego3.
Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń́
o łącznej powierzchni 196,30 m2 na okres 3 lat w budynku Wojewódzkiej Przychodni
Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze, ul. Jagiellońska 72 w Kielcach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta4.
Kielce – Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania
własnego  powiatu  z  zakresu  pomocy  społecznej  dotyczącego  specjalistycznego
poradnictwa  realizowanego  w  ramach  „Telefonu  zaufania  dla  osób  w  kryzysie”.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  Wojewódzkiego5.
Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  na  lata  2017-2022,  Ramowego
Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w
Rodzinie na lata 2017-2022 oraz Ramowego Programu Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2017- 2022.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie,  w  drodze6.
darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce prawa własności
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nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza, oznaczonych w ewidencji
gruntów w obrębie 0017 jako działka nr 1319/23 o pow. 0,0114 ha i w obrębie 0024
jako działka nr 41/9 o pow. 0,0298 ha.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż , w drodze7.
przetargu,  nieruchomości  stanowiących  własność  Województwa  Świętokrzyskiego,
położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością8.
przesyłu  nieruchomości  stanowiącej  własność  Województwa  Świętokrzyskiego,
położonej w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 3, oznaczonej w ewidencji gruntów
miasta  Kielce,  obręb  0010,  jako  działka  nr  1033/5  o  pow.  0,5246  ha,  na  rzecz
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o. o. w Kielcach. Rozpatrzenie
projektu  uchwały  w  sprawie  powierzenia  przez  Województwo  Świętokrzyskie
Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego
w  transporcie  kolejowym,  na  linii  komunikacyjnej  Sędziszów  –  Kraków
Główny/Skawina,  na  odcinku  od  Sędziszowa  do  granicy  województwa
świętokrzyskiego.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem ,w9.
trybie  bezprzetargowym,  na  okres  5  lat,  Aeroklubowi  Kieleckiemu  części
nieruchomości  zajętej  pod  lotnisko  w  Masłowie  k/Kielc.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w10.
trybie  bezprzetargowym,  na  okres  5  lat,  Panu  Andrzejowi  Malcowi  części
nieruchomości  zajętej  pod  lotnisko  w  Masłowie  k/Kielc.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Sejmiku  Województwa11.
Świętokrzyskiego  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2017-2033.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok12.
(2 projekty).
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta  do  badania13.
sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2017 i 2018 rok.
Sprawozdanie  z  realizacji  „Planu  gospodarki  odpadami  dla  województwa14.
świętokrzyskiego” za lata 2014- 2016.
Sprawozdanie  z  realizacji  „Programu  opieki  nad  zabytkami  województwa15.
świętokrzyskiego” za lata 2015 -2016.
Informacja o stanie realizacji umowy partnerstwa publiczno – prywatnego nr DOA. III.16.
67.2015 z dn. 18 sierpnia 2015 r. zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a
Operatorem Infrastruktury.

***
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W  Łodzi  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  uczestniczył  będzie  w  dwudniowym
Międzynarodowym  Kongresie  Biogospodarki.  Podczas  Kongresu  zostaną  omówione
możliwości,  wyzwania  i  problemy stojące  przed biomiastami  i  biowioskami  –  lokalnymi
społeczności działające w duchu zrównoważonego rozwoju, dlatego też hasło przewodnie
tegorocznego  spotkania  to  „Biospołeczność  w  sercu  biogospodarki  Unii  Europejskiej”.
Uczestnicy  Kongresu  zapoznają  się  i  przedyskutują  powiązania  między  istniejącymi
europejskimi  i  narodowymi  instrumentami,  służącymi  rozwojowi  biospołeczności.  Na
zakończenie pierwszego dnia spotkania odbędzie się ceremonia przyjęcia nowych członków
platformy współpracy o nazwie „Bioregiony Centralnej i Wschodniej Europy”. Jednym z nich
będzie Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Odbędzie się także ceremonia
podpisania  listów  intencyjnych  o  współpracy  Europejskiej  Platformy  Technologicznej
Budownictwa  (ECTP)  z  polskimi  województwami.

***

20-24  listopada  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w
wyjazdowej  misji  gospodarczej  do Zagrzebia,  Belgradu i  Budapesztu.  Program misji,  w
której biorą udział przedsiębiorcy z regionu świętokrzyskiego, zakłada przede wszystkim
udział w targach Ethnic Food and Drinks, wizyty studyjne w obiektach uzdrowiskowych oraz
sieciach  handlowych,  a  także  branżowe  spotkania  biznesowe  w  obszarach  sektora
spożywczo-przetwórczego  i  turystyki  uzdrowiskowej.

 

 

 

 


